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Przedmiot zamówienia realizowany będzie z dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie 9.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie 9.1.2 
Infrastruktura ochrony zdrowia w miejskim obszarze funkcjonalnym Elbląga - ZIT bis. Nr Umowy RPWM.09.01.02-28-0003/19-00 

 

 Elbląg, dnia 14.07.2023r. 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów 

szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w  

zakresie lecznictwa zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła ll w Elblągu” – nr 5. Nr sprawy ZP/31/2023 

 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 
ustawy Pzp o poniższej treści:  
 
Pytanie nr 1 
Pakiet nr 4 
Prosimy o wydzielenie poz. 3 URZĄDZENIE DO OGRZEWANIA PŁYNÓW INFUZYJNYCH -5 SZTUK do osobnego pakietu, 
w celu zwiększenia konkurencyjności w postępowaniu. 
Odpowiedź: W ww. zakresie zamawiający SWZ bez zmian  
 
Pytanie nr 2 
Pakiet nr 4 URZĄDZENIE DO OGRZEWANIA PŁYNÓW INFUZYJNYCH -5 SZTUK 
Poz. 8 
Prosimy o dopuszczenie mankietu grzewczego o długości 140 cm współpracującego ze standardowymi drenami o 
średnicy 3,5 - 5,0 mm. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie nr 3 
Poz. 9 
Prosimy o dopuszczenie przewodu łączącego panel kontrolny z elementem ogrzewającym dostępny w jednej długości 
około 50 cm. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie nr 4 
Poz. 11 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia w którym ogrzewanie następuje przy przepływie od 0 do 25 ml/min potwierdzonym 
instrukcją obsługi. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie nr 5 
Poz. 12 
Prosimy o dopuszczenie panelu sterującego do komunikacji z użytkownikiem wyposażony w: Cyfrowy wyświetlacz: 
temperatury rzeczywistej, temperatury ustawionej, czas podgrzewania Symbole: alarmu przegrzania, niskiej 
temperatury, awarii czujnika Przyciski: start ogrzewania (urządzenie włącza się automatycznie po podłączeniu do 
zasilania), ustawienia właściwej temperatury („+” „-” ), zmiana skali ( stopnie Celsjusza /Farenheita). 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 6 
Poz. 15 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia o maksymalnych wymiarach zewnętrznych: 184 mm (wysokość), 148 mm 
(szerokość), 110 mm (głębokość). 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie nr 7 
Poz. 16 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia klasy 1, Typ BF , odporne na defibrylację. 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
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Pytanie nr 8 
Poz. 18 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia z poborem mocy 120W. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie nr 9 
Poz. 19 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia z alarmem niskiej temperatury załączającym się poniżej 
32°C. 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 10 
Poz. 20 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia z podwójnym zabezpieczeniem przed przegrzaniem i automatycznym wyłączeniem 
grzałki aparatury przy temperaturze powyżej 42±1˚C/ 43±2˚C. 

Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pytanie nr 11 
Poz. 21 
Prosimy o odstąpienie od wymogu automatycznego wyłączenia ogrzewania, gdy dojdzie do detekcji przerwania 
elementu ogrzewającego w przypadku zaoferowania urządzenia z zamocowanym na stałe mankietem grzewczym bez 
możliwości jego przypadkowego odłączenia. Prosimy o dopuszczenie urządzenia z automatycznym wyłączeniem 
ogrzewania, gdy dojdzie do detekcji uszkodzenia czujnika temperatury wraz włączeniem alarmu akustycznego i 
optycznego. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie nr 12 
Poz. 22 
Prosimy o dopuszczenie alarmu wizualno-dźwiękowego awarii czujnika, który załącza się po niepowodzeniu autotestu 
urządzenia, a następnie odłączane jest ogrzewanie. 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 

Pytanie nr 13 
Poz. 24 
Prosimy o dopuszczenie urządzenia z możliwością ustawienia żądanej temperatury w zakresie: 33-41°C ze skokiem co 
0,1 C 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy 
 
Pytanie nr 14 
Folder Zał_nr_2_JEDZ - jest pusty, opublikują Państwo załącznik JEDZ? 
Odpowiedź: Folder został uzupełniony o brakujące pliki 
 
Pytanie nr 15 
Dotyczy pakietu nr 5 - Szafy ubraniowe 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafy ubraniowe, które nie posiadają oznakowania znakiem 
bezpieczeństwa B? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 16 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 odstąpi od zapisu „Oznaczenie znakiem bezpieczeństwa B”? 

Producent szafek informuje, że „znak bezpieczeństwa B” stracił już ważność i nie będzie przedłużany z przyczyn od 
producenta niezależnych (jednostka certyfikująca zakończyła proces przyznawania tego znaku). 
Producent zaznacza jednak, że meble wciąż spełniają najwyższe standardy bezpieczeństwa, określone przez 
obowiązujące normy i regulacje. 
Odpowiedź: Nie odstąpimy od zapisu „Oznaczenie znakiem bezpieczeństwa B”. 
 
Pytanie nr 17 
Pytanie do pakietu 10 Diatermia, Aparat do elektrochirurgii – 5szt.  

Czy zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści diatermię z parametrami o dużo lepszej 
zaawansowanej technologii, pozwalającej na wykonanie wszystkich dostępnych procedur w szpitalu przy użyciu 
instrumentów wielorazowego użytku dającym wiele oszczędności w późniejszym użytkowaniu na bloku 
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operacyjnym? Lp.  
1.  Diatermia elektrochirurgiczna mono i bipolarna fabrycznie nowa, nie powystawowa  
2.  Automatyczne dopasowanie mocy wyjściowej aparatu dla cięcia (kontrola łuku w zależności od 

parametrów osprzętu, struktury i właściwości tkanki), kontrolowanego procesorem minimum 32-bitowym  

3.  Odporność aparatu na impuls defibrylacji  
4.  Interaktywny ekran dotykowy - płaski, odporny na uderzenia i zarysowania, łatwy do utrzymania w 

czystości  
5.  Ekran z bezodpryskowego szkła bezpiecznego  
6.  Blokada ekranu przed przypadkowym uruchomieniem  
7.  System podświetlanych gniazd: - podświetlenie wolnych gniazd - brak podświetlenia gniazd z 

podłączonym instrumentem, - podświetlenie danego gniazda miga w czasie zmiany ustawień  

8.  Aparat wyposażony w gniazda przyłączeniowe: - 2 gniazda monopolarne z możliwością podłączenia kabli 
w standardzie 3-pin oraz 1-pin 4mm, 5mm, 8mm bez dodatkowych adapterów, - 3 gniazda bipolarne z 
możliwością podłączenia kabli w standardzie 3-pin, 2-pin, 1-pin bez dodatkowych adapterów - gniazdo 
elektrody neutralnej  

9.  Możliwość wyświetlania nastaw wyłącznie w używanych gniazdach i ukrycia nastaw w gniazdach aktualnie 
nie używanych  

10.  Menu, ograniczone do maksymalnie trzech poziomów  
11.  Interfejs użytkownika oparty na oknach z ikonami odzwierciedlającymi używany tryb i nastawy. Zmiana 

grafiki na ikonach wraz ze zmianą mocy i efektów  
12.  Rozbudowany system pomocy dla użytkownika: - komunikaty, ostrzeżenia, informacje w języku polskim, - 

możliwość wyświetlenia wyjaśnień/instrukcji dla każdego poziomu menu, trybu pracy, opcji, - sugestie 
dotyczące naprawienia błędu, - instrukcja obsługi w języku polskim dostępna w menu diatermii  

13.  Możliwość wyświetlenia filmu instruktażowego w języku polskim na ekranie aparatu,  
14.  System monitorujący poprawność aplikacji i stan połączenia elektrody biernej, wyświetlanie informacji o 

elektrodzie: - dzielona - niedzielona - dzielona pediatryczna - brak elektrody - wskaźnik poprawności 
przylegania elektrody  

15.  Swobodne przypisywanie przełączników nożnych do dowolnych gniazd mono- i bipolarnych z panelu 
czołowego  

16.  Gniazda przyłączeniowe na panelu tylnym: - zasilania sieciowego - min. dwa dla przełączników nożnych - 

wyrównania potencjałów - port USB - gniazda przystawki argonowej  
17.  Liczba miejsc w pamięci aparatu dla min. 300 programów z możliwością ich swobodnego opisu w języku 

polskim  
18.  Możliwość zapisania min. 6 dowolnych kompletów nastaw na pamięci zewnętrznej  
19.  Regulacja mocy cięcia w programach standardowych do min. 400W ± 5%  
20.  Minimum 9 stopni hemostazy dla cięcia monopolarnego  
21.  Automatyczne ustawianie parametrów i mocy cięcia monopolarnego wraz z wyborem trybów cięcia: - 

Cięcie standardowe - Cięcie suche - Cięcie mikro - Cięcie pętlą i nożem - - Cięcie pętlą ginekologiczną do 
laparoskopowej resekcji macicy - Cięcie laparoskopowe - Resekcja monopolarna  

22.  Regulacja mocy koagulacji monopolarnej do min. 250W ±5%  
23.  Tryby koagulacji monopolarnej min.: - miękka, - min. 3 forsowne (nietnąca, mieszana, tnąca), - spray, - 

gastro, - laparoskopia  

24.  Możliwość koagulacji monopolarnej za pomocą dwóch instrumentów jednocześnie  
25.  Możliwość jednoczesnej koagulacji bipolarnej za pomocą dwóch instrumentów sterowanych z włączników 

nożnych, z odrębną regulacją mocy dla każdego instrumentu  
26.  Możliwość regulacji efektu w koagulacji monopolarnej  
27.  Regulacja mocy cięcia bipolarnego do min. 200W  
28.  Regulacja mocy koagulacji bipolarnej do min. 120W  
29.  Minimum 5 trybów koagulacj  
30.  Precyzyjne dawkowanie mocy w koagulacji bipolarnej mikro co max. 0,1W  
31.  Aktywacja koagulacji bipolarnej z funkcją autostart regulowaną z dokładnością co max. 0,05 sekundy w 

zakresie min. od 0,5s do 2,5s  
32.  Aparat wyposażony w system zamykania naczyń o średnicy do 7mm  

33.  Cykl zamykania dużych naczyń w pełni automatyczny, bez konieczności wyboru ustawień mocy i efektów, 
dostosowany do używanego narzędzia  

34.  Aktywacja narzędzi do ligacji przez wyłącznik nożny lub w rękojeści  
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35.  Możliwość podłączenia narzędzi do ligacji do dowolnego gniazda bipolarnego  
36.  Automatyczna sygnalizacja dźwiękowa zakończonej procedury zamykania naczyń  

37.  Program do resekcji bipolarnej z automatycznie dobieranymi parametrami mocy i możliwością wyboru 
efektu  

38.  Automatyczne rozpoznawanie przez system podłączenia narzędzi standardowych (jak uchwyt 
monopolarny wielorazowy, kabel wielorazowy do pęsety bipolarnej, pęseta) i ustawienie optymalnych 
parametrów dla nich  

39.  Automatyczne rozpoznawanie instrumentów specjalnych (do zamykania naczyń, resekcji) i ustawienie 
optymalnych parametrów dla nich  

40.  Aktualizacja oprogramowania przez gniazdo USB lub gniazdo internetowe  
41.  Odrębna zmiana poziomu głośności dla aktywacji, przycisków i dźwięków alarmowych  
42.  Możliwość zmiany jasności ekranu w zależności od oświetlenia sali operacyjnej  
43.  Możliwość integracji dodatkowych urządzeń chirurgicznych, np. odsysacz dymu, przystawka argonowa, 

sala operacyjna  
44.  Możliwość współpracy ze zintegrowanymi systemami sali operacyjnej  

45.  Możliwość współpracy z wielorazowymi sondami argonowymi i wielorazowym argonowym kablem 
przyłączeniowym.  

Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 18 
Załącznik nr 3 - Projekt umowy 
§ 6 ust. 2 
Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar 
umownych z 20% do 10%? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z 20% do 10%.  
 
Pytanie nr 19 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Dostawcy sprawdzenia zasadności reklamacji 
wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę 
słów: „…od daty powiadomienia o stwierdzonych wadach” na „…od dnia uznania reklamacji Zamawiającego”. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia ww. zapis bez zmian. 
 
Pytanie nr 20 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 
podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich 
korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie 
adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  
 
Pytanie nr 21 
Czy w celu miarkowania kar umownych Sprzedający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 
zakresie zapisów § 6 ust. 1: 
1.Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązywać będzie odszkodowanie w 
formie kar umownych z następujących tytułów i w następujących wysokościach: 

1) jeżeli Wykonawca nie dotrzyma terminu dostawy o którym mowa w § 2 ust. 2, wymiany towaru lub 
usunięca wad o których mowa w § 4 ust. 2, Zamawiający będzie miał prawo żądać kary umownej w wysokości 
0,2% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej 
niż 10% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu zamówienia 
2) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy - w wysokości 10% wartości brutto 
niezrealizowanej części przedmiotu zamówienia, 
3) w przypadku zwłoki w reakcji na zgłoszenie awarii o której mowa w § 4 ust. 4, Zamawiający będzie miał 
prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości brutto wadliwej części przedmiotu zamówienia za 
każdą rozpoczętą godzinę ponad czas określony w § 4 ust. 4,  jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
wadliwej części przedmiotu zamówienia. 
4) jeżeli Wykonawca nie dotrzyma czasu naprawy o którym mowa w § 4 ust. 4 (i nie dostarczy sprzętu 
zastępczego o którym mowa w zestawieniu parametrów technicznych – jeżeli dotyczy), Zamawiający będzie 
miał prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości brutto wadliwej części przedmiotu zamówienia za 
każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację projektu umowy w ww. zakresie 
 
Pytanie nr 22 
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4. Wnosimy o zmianę zapisów par. 4 ust. 4, tj.: 

4. Termin przystąpienia serwisu Wykonawcy do naprawy gwarancyjnej – maksymalnie 48 godzin od zgłoszenia 
o wadzie lub awarii – z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy. Termin ten należy rozumieć jako 
kontakt telefoniczny Wykonawcy z Zamawiającym w celu ustalenia przyczyn awarii  oraz dalszego zakresu 
działań. Czas naprawy wynosi maksymalnie 5 dni roboczych liczonych od przystąpienia serwisu Wykonawcy do 
naprawy gwarancyjnej lub 15 dni roboczych dla napraw wymagających sprowadzenia części z zagranicy 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Pytanie nr 23 
dotyczy Załącznik nr 1.2.3 
Czy Zamawiający dopuści stację dokującą wyprodukowaną w 2021r.? 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 24 
dot. załącznik nr Zał_1.6.3_WÓZEK NA LEKI 

1. Czy Zamawiający dopuści profile wózka o wymiarach 50x25 mm? 
2. Czy Zamawiający dopuści tylne i boczne panele wykonane z aluminium ? Charakteryzują się one lekkością, 
wytrzymałością, odpornością na korozję oraz są dostępne w kolorystyce minimum 19 do wyboru. 
3. Czy Zamawiający dopuści górny blat wózka z podniesioną krawędzią z min. 3 stron, min 1 cm, zabezpieczającą 
przedmioty przed zsunięciem, frontowa krawędź również minimalna podniesiona h max 0,7 cm? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy pkt. 1. Dopuszczamy pkt. 2 i 3.  
 
Pytanie nr 25 
dot. SWZ, pkt VI termin wykonania zamówienia 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wskazanie minimum logistycznego jednej dostawy w zakresie pakietu 6 
lub określenie w ilu transzach będzie realizowane zamówienie określone w pakiecie nr 6. 
Informacja ta jest niezbędna do odpowiedniej kalkulacji kosztów transportu. 
Odpowiedź: Zamawiający planuje jedną dostawę sprzętu 
 
Pytanie nr 26 
dot. umowa 
dot. §1 ust.1 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu montażu, w 

zakresie pakietu nr 6. 
Przedmiot zamówienia, wyspecyfikowany w pakiecie 6 dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, w 
związku z czym nie wymaga montażu w siedzibie Zamawiającego. 
Odpowiedź: W § 2 ust. 3 projektu umowy zamawiający zawarł zapis, że „Dostawy oraz montaż (jeżeli dotyczy) będą 
realizowane na koszt i ryzyko Wykonawcy”. W opisanym powyżej zakresie oczywistym jest, że  jeżeli dostarczany towar 
jest w formie złożonej, gotowej do użytku i nie wymaga montażu w siedzibie Zamawiającego, to ten zakres umowy nie 
dotyczy montażu.  
 
Pytanie nr 27 
dot. §4 ust.3 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia bezpłatnych przeglądów 
technicznych sprzętów w zakresie pakietu nr 6, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty te nie 
wymagają przeglądów. 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje  od wymogu wykonywania  przeglądów  gwarancyjnych,  w  przypadku  gdy 
producent nie przewiduje wykonywania przeglądów gwarancyjnych, a bieżąca konserwacja jest przeprowadzana przez 
Użytkownika zgodnie z instrukcją obsługi dostarczaną wraz ze sprzętem. 
 
 
Pytanie nr 28 

Zadanie nr 2: Dot. par. 4 ust. 4 wzoru umowy i Załącznika nr 1.1.1, 1.2.2 i 1.2.3 do SWZ – Czy Zamawiający wyraża 
zgodę, aby czas reakcji serwisu wynosił 72h w dni robocze? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia ww. zapisy projektu umowy bez zmian 
 
Pytanie nr 29 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 5 Załącznika nr 1.2.2 i 1.2.3 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści pompy z zakresem 
prędkości infuzji 0,01-2000 ml/h programowaną co: 
Od 0,01 ml/h do 99,99 ml/h, co 0,01 ml/h 
Od 100 ml/h do 999,9 ml/h, co 0,1 ml/h 
Powyżej 1000 ml/h, co 1 ml/h? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
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Pytanie nr 30 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 1 Załącznika nr 1.2.1 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści pompy z zakresem 
prędkości infuzji 0,1-1200 ml/h programowaną co: 
▪ 0,1 - 99,99 ml/h z przyrostem 0,01 ml/h 
▪ 100 - 999,9 ml/h z przyrostem 0,1 ml/h 
▪ 1000 - 1200 ml/h z przyrostem 1 ml/h? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 31 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 4 Załącznika nr 1.2.1 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści pompy nieposiadające trybu 
infuzji Krople/min? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy.  
 
Pytanie nr 32 

Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 5 Załącznika nr 1.2.1 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści pompy objętościowe z 
bolusem bezpośrednim o szybkości od 0,1 do 1200 ml/h, ze regulacją prędkości bolusa w zakresie od 0,01 do 99,99 
ml/h, co 0,01 ml/h, od 100 do 999,9 ml/h, co 0,1 ml/h oraz od 1000 do 1200 ml/h, co 1 ml/h (bolus programowany od 
0,1 do 500 ml.)? 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 33 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 8 Załącznika nr 1.2.1 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści pompy, w których pauza 
programowalna jest w zakresie do 23:59? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy.  
 
Pytanie nr 34 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 9 Załącznika nr 1.2.1 do SWZ – Czy Zamawiający dopuszcza pompy z dawką 
nasycającą w zakresie 0,1 – 1200 ml/h 
0,1 - 99,99 ml/h z przyrostem 0,01 ml/h 
100 - 999,9 ml/h z przyrostem 0,1 ml/h 
1000 - 1200 ml/h z przyrostem 1 ml/h 

Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 35 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 11 Załącznika nr 1.2.1 do SWZ – Czy Zamawiający dopuszcza, aby pompy wyposażone 
były w klawiaturę symboliczną i alfanumeryczną? Wykonawca zaznacza, że takie rozwiązanie usprawnia i przyspiesza 
proces obsługi urządzenia i programowania infuzji. 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy.  
 
Pytanie nr 36 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 14 Załącznika nr 1.2.1 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści pompy, z automatyczną 
funkcją antybolusa, ale z objętością wyższą dochodzącą do maks. 0,8 ml na progach 11 i 12 i nie wyższą jeśli 
rzeczywista objętość podana była niższa niż 0.8 ml? 
Odpowiedź: Dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 37 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 19 Załącznika nr 1.2.1 do SWZ – Czy dopuści pompy wbudowanym akumulatorem Ni-
MH, o pojemności 9.6 V, 2000 mAh ( Ładowanie baterii poniżej 6h)? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 

 
Pytanie nr 38 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 19 Załącznika nr 1.2.1 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści pompy wyposażone w 
kolorowy dotykowy ekran o przekątnej 3,2 cala? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 39 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 27 załącznika nr 1.2.3 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści pompy posiadające 
oznakowanie CE zgodnie z Dyrektywą Rady 93/42/EWG (nie CE 0123) i nieposiadające zgodności na normę IEC 60601-
1-11 dot. opieki w warunkach domowych oraz inżynierii użyteczności IEC 60601-1-6 (spełniające pozostałe 
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wymagania)? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 40 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 10 Załącznika nr 1.2.1,, nr 7 Załącznika nr 1.2.2 i 1.2.3 do SWZ – Czy Zamawiający 
dopuści pompy strzykawkowe obsługujące jednostki ng, μg, mg, g, mL, L, μEq, mEq, Eq, mIU, IU, kIU, mIE, IE, kIE, 
mmol, mol, cal, kcal, J, kJ / --, kg, m² / min, h, 24h? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 41 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 8 Załącznika nr 1.2.2 i 1.2.3 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe 
ze stałą szybkością podaży dawki nasycającej, podpowiadanej zgodnie z ustawieniem z konfiguracji, ale możliwym do 
edycji przed podażą? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 

Pytanie nr 42 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 9 Załącznika nr 1.2.2 i 1.2.3 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe 
z bolusem bezpośrednim o szybkości od 0,01 do 2000 ml/h, ze regulacją prędkości bolusa w zakresie od 0,01 do 99,99 
ml/h, co 0,01 ml/h, od 100 do 999,9 ml/h, co 0,1 ml/h oraz od 1000 do 2000 ml/h, co 1 ml/h (bolus programowany do 
60 ml)? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 43 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 13 Załącznika nr 1.2.2 i 1.2.3 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści pompy 
nieposiadające zapisu historii w formie graficznej? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 44 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 6 Załącznika nr 1.2.1, nr 14 Załącznika nr 1.2.2 i nr 13 załącznika nr 1.2.3 do SWZ – 
Czy Zamawiający dopuści pompy, z zakresem wagi pacjenta pomiędzy 100 g do 300 kg, z przyrostem co 0,01kg od 0.1 
kg to 9,99 kg, od 10 do 99,99 kg, co 0,1 kg oraz od 100 do 300 kg, co 1 kg? Wartość powierzchni od 0,1 do 4,5 m2, z 
regulacją co 0,1 g. 

Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 7 i 15 Załącznika nr 1.2.1, nr 15 i 16 Załącznika nr 1.2.2 i nr 13 i 14 załącznika nr 
1.2.3 do SWZ – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pomp z możliwością ustawiania wartości ciśnienia okluzji 12 
poziomów w zakresie 75-900 mmHg, z przyrostem co 75 mmHg, w całym zakresie pomiaru, w trybie zmiennym 
(pompy nieposiadające 3 ustalonych wcześniej poziomów). 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 45 
Zadanie nr 2: Dot. Dot. parametru nr 19 Załącznika nr 1.2.2 i 17 załącznika nr 1.2.3 do SWZ – – Czy Zamawiający 
dopuści pompy posiadające wymiary i wagę 365 x 115 x 204 [mm] (szer. x wys. x gł.), waga maks. 2,27 kg? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 46 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 21 Załącznika nr 1.2.1, nr 20 Załącznika nr 1.2.2 i 18 załącznika nr 1.2.3 do SWZ – 
Czy Zamawiający dopuści pompy posiadające wbudowaną klemę umożliwiającą montaż na kolumnie od 8 do 36 mm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, pod warunkiem możliwości mocowania pompy na kolumnie w pionie i poziomie. 
 
Pytanie nr 47 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 27 załącznika nr 1.2.3 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści pompy posiadające 

oznakowanie CE zgodnie z Dyrektywą Rady 93/42/EWG (nie CE 0123) i posiadające zgodność IEC 62366 (spełniające 
pozostałe wymagania)? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 48 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 33, nr 34 Załącznika nr 1.2.2 i 1.2.3 do SWZ – Czy Zamawiający dopuści stacje o 
wadze ok. 3,8 kg? 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 49 
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Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 36-39 Załącznika nr 1.2.1, nr 37-40 Załącznika nr 1.2.2 i 1.2.3 do SWZ – Czy 
Zamawiający dopuści dedykowane statywy do pomp i stacji dokujących o parametrach: 
Dane techniczne: 
Wymiary [mm] 
(Szer./Wys./Gł.) 480 /1560 / 530 
Maksymalne obciążenie [kg] 35 
Waga [kg] 15 
Ilość kółek 4 
Ilość kółek z hamulcem 2 
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 50 
Zadanie nr 2: Dot. parametru nr 37-40 Załącznika nr 1.2.2 i 1.2.3 do SWZ – Wykonawca informuje, że w uchwyty na 
dodatkowe kroplówki wyposażone są stacje dokujące, które Wykonawca ma zamiar zaoferować w postępowaniu. 
Wobec powyższego czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby statywy były wyposażone w ww. uchwyty? 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie nr 51 
Zadanie nr 2: Dot. Załącznika nr 1.1.1, 1.2.2 i 1.2.3 do SWZ – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby bezpłatne 
przeglądy w okresie gwarancyjnym odbywały się wg zaleceń producenta? Jeżeli tak, prosimy o wykreślenie zapisu „min. 
1 przegląd rocznie”. 
Odpowiedź: Bezpłatne przeglądy w okresie gwarancyjnym wg zaleceń producenta – min. 1 przegląd rocznie 
 
Pytanie nr 52 
Zadanie nr 2: Dot. Załącznika nr 1.1.1, 1.2.2 i 1.2.3 do SWZ – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby przeglądy 
gwarancyjne odbywały się w siedzibie Zamawiającego, a ewentualne naprawy (ze względów technicznych) w siedzibie 
Wykonawcy? 
Odpowiedź:  
Dot. Załącznika nr 1.2.2 i 1.2.3 do SWZ: wyrażamy zgodę.  
Dot. Załącznika nr 1.1.1 do SWZ: nie wyrażamy zgody 
 
Pytanie nr 53 

Pakiet 8 pkt. II. 3  
Prosimy Zamawiającego o zgodę na  świadczenie usługi serwisu gwarancyjnego poza siedzibą Zamawiającego na koszt 
Wykonawcy.  
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. 
 
Pytanie nr 54 
Pakiet 8  pkt. II 5  
Prosimy  Zamawiającego  o  odstąpienie  od wymogu wykonywania  przeglądów  gwarancyjnych,  w  przypadku  gdy 
producent nie przewiduje wykonywania przeglądów gwarancyjnych, a bieżąca konserwacja jest przeprowadzana przez 
Użytkownika zgodnie z instrukcją obsługi dostarczaną wraz ze sprzętem. 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje  od wymogu wykonywania  przeglądów  gwarancyjnych,  w  przypadku  gdy 
producent nie przewiduje wykonywania przeglądów gwarancyjnych, a bieżąca konserwacja jest przeprowadzana przez 
Użytkownika zgodnie z instrukcją obsługi dostarczaną wraz ze sprzętem. 
 
Pytanie nr 55 
Pakiet 8 pkt II 8  
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia szkolenia personelu w zakresie ssaków 
z pakietu 8. Oferowane  ssaki są  nieskomplikowanym  wyrobem  medycznym,  niewymagającym 

szkolenia niezbędnego do jego obsługi. Uwzględnienie w cenie oferty kosztu przeprowadzenia szkolenia przyczyni się 
jedynie do zawyżenia ceny ofertowej. 
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu przeprowadzenia szkolenia personelu w zakresie ssaków 
z pakietu 8. 

 
Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 
(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski 
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